
Les nostres
coques



"Fem de l 'of ici
la nostra passió"
Des de l’any 1952 al Forn Franquesa 
ens dediquem a l’elaboració coques 
a l’obrador de Perafita. Una marca, 
COQUES DE PERAFITA, sinònim de 
qualitat i prestigi. Només amb esforç, 
dedicació i perseverància ens ha estat 
possible créixer sense perdre de vista 
la importància de seguir treballant com 
si fóssim petits. La nostra filosofia és la 
passió per un dels oficis més antics.

I és precisament la voluntat de mantenir 
la manera de treballar dels nostres 
besavis el que ens ha permès seguir 
endavant amb la mateixa dedicació, 
empeny i rigor de sempre, per conservar 
la tradició amb què vam néixer, empleant 
la millor matèria prima.



Tot va començar
en un petit obrador

a Perafita...

Més de 60 anys
d`història
1952: Neixen les Coques de Perafita, els 
nostres avis Lluís Franquesa i Giró i Dolors 
Franquesa i Calderé comencen a elaborar 
un sol tipus de coca per a la gent del poble.

1962: El pa i les coques ja comencen a ser 
conegudes a tot el Lluçanès. 

1972: S’amplia la varietat de coques i el seu 
nom ja és present a la comarca d’Osona i 
a les del voltant. 

1982: El fill Salvador Franquesa i Franquesa 
agafa les regnes del negoci i arriben 
els primers autobusos a la botiga per fer 
degustacions de coques.
Es comença també la nostra assistència a 
fires i mercats i, per tant, la marca Coques 
de Perafita pren un nou i fort impuls.

1992: Ampliem la botiga i l’obrador; la 
nostra participació a gran part de fires 
i mercats d’arreu de Catalunya és cada 
vegada més notòria així com els clients 
que ens visiten d’arreu del país a la botiga 
de Perafita.

2002-2006: Ja som presents a les 
principals fires i mercats d’arreu del país, 
amb gran èxit.

2006-2015: Obertura de la nova 
Agrobotiga del Lluçanès a Perafita i també 
dels apartaments rurals de Ca l’Estamenya. 

2015 - 2023: Obertura de més botigues 
pròpies i de nous clients i punts de venda 
arreu del territori; la marca COQUES 
DE PERAFITA està consolidada i té un 
gran renom. 
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 Les coques

La coca d’anís és una de les coques típiques de 
Perafita, molt tendra amb un bon gust d’anís

44
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CADUCITAT

 5 dies

CADUCITAT

 5 dies

CADUCITAT

 5 dies

CADUCITAT

 5 dies

CADUCITAT

 5 dies

CADUCITAT

 5 dies

CADUCITAT

 5 dies

COCA 
mantega gran

COCA D’ANÍS

COCA
cabell gran

COCA 
xocolata gran

COCA
crema gran

COCA
amb taronja

COCA
cabell 300 PERAFITA

35

993 134

110118

603

332

86 x 3 x 23cm

70 x 23 x 3cm

67 x 3 x 12cm

67 x 3 x 12cm

67 x 3 x 12cm

67 x 3 x 12cm

40 x 2 x 12cm

1000g

600g

600g

550g

550g

600g

300g

x21

x30

x21

x21

x21

x21

x45

x5

x5

x9

x10

x9

x9

x9
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CADUCITAT
coca del dia

CADUCITAT

 5 dies

CADUCITAT

 5 dies

CADUCITAT

 5 dies

CADUCITAT

 5 dies

COCA
crema 300 PERAFITA

COCA TRADICIONAL
anís

COCA
forner base pa
sense sucre

COCA
xocolata 300 PERAFITA

COCA TRADICIONAL
crema

COCA 
forner base pa

COCA
amb pinyons mini
amb crema

331

2259

148

33O

2260

34

753

40 x 2 x 12cm

35 x 14 x 1cm

70 x 4 x 23cm

40 x 2 x 12cm

35 x 14 x 1cm

95 x 2 x 22cm

40 x 14 x 5cm

360g

350g

850g

385g

300g

1000g

380g

x45

x45

x45

x45

x10

x10

x10

x10

CADUCITAT
coca del dia

CADUCITAT
coca del dia

CADUCITAT
coca del dia

CADUCITAT
coca del dia
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, 

COCA 
especial cabell

COCA 
especial crema

COCA 
especial ametlla

COCA
especial fruita74 50

61

71
40 x 3 x 22cm 42 x 3 x 22cm

42 x 3 x 22cm

42 x 3 x 22cm

750g 700g

700g

750g

x225

x1

COCA FORNER
amb pinyons i ametlles 
petita

355
42 x 2 x 22cm

700g

CADUCITAT
coca del dia

CADUCITAT

 6 dies

CADUCITAT

 6 dies
CADUCITAT

 6 dies
CADUCITAT

 6 dies

x225

x1

x225

x1

x225

x1

COCA
especial pinyó589

42 x 3 x 22cm

700g

CADUCITAT

 6 dies

x225

x1
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COCA
petita pinyó84

Ø34  x  3cm

800g x1

CADUCITAT

 6 dies

COCA
petita crema

COCA
petita fruita44 40

 Ø34  x 3cm  Ø34  x 3cm

800g 800gx1 x1

 

COCA
petita ametlla38

 Ø 34  x 3cm

800g x1

CADUCITAT

 6 dies

CADUCITAT

 6 dies

COCA
petita cabell42

 Ø34  x 3cm

800g x1

CADUCITAT

 6 dies

CADUCITAT

 6 dies

COCA
mini crema

COCA
mini ametlla 217216

Ø27 x 3cmØ27 x 3cm

500g500g x1x1

CADUCITAT

 6 dies

COCA
mini cabell219

Ø27 x 3cm

500g x1

CADUCITAT

 6 dies
CADUCITAT

 6 dies

COCA
mini fruita218

Ø27 x 3cm

500g x1

CADUCITAT

 6 dies
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COCA
gran ametlla

COCA
gran cabell37 34

Ø40 x 4cm Ø40 x 4cm

1300g 1300 gx1 x1

COCA
gran crema43

Ø40 x 4cm

1300g x1

CADUCITAT

 6 dies

CADUCITAT

 6 dies
CADUCITAT

 6 dies

COCA
gran fruita 

COCA
gran pinyó39 83

Ø40 x 4cm Ø40 x 4cm

1300g 1300gx1 x1

CADUCITAT

 6 dies
CADUCITAT

 6 dies

Molt tendra, amb una 
bona fermentació, 
coca amb crema
tradicional!
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La coca prima, coneguda també com coca de 
vidre, està farcida amb una capa fina de cabell 
d’àngel, és cruixent i dolça.
Un plaer pel paladar!

CADUCITAT

21dies

CADUCITAT

21dies

CADUCITAT

21dies

COCA PRIMA GRAN
coca de vidre

COCA PRIMA PETITA
coca de vidre

COCA CROISSANT

36 221

2054

97 x 1 x 7cm
61 x 1 x 6cm

42 x 17 x 1.5cm

250g
215g

335g

x20

x15

x15
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CADUCITAT

 5 dies

COCA ESPECIAL 
XOCOLATA PERAFITA639

40 x 15 x 1,5cm

480g

x45

x6

CADUCITAT

 5 dies

COCA ESPECIAL 
CREMA PERAFITA638

40 x 15 x 1,5cm

450g

x45

x6

 6

CADUCITAT

21dies
CADUCITAT

21dies

COCA LLARDONS
petita

COCA LLARDONS
gran70 372

240g 570g

22 x 2 x 18cm 42 x 2 x 22cm

Envasades individualment i en
caixes de 6 unitats. 

CADUCITAT

 5 dies

COCA ESPECIAL 
ANÍS PERAFITA640

40 x 15 x 1,5cm

400g

x45

x6
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OBRADOR
Passeig del Lluçanès S/N
08589 Perafita

OFICINES
Passeig Sant Agustí, 8
08589 Perafita

T. 93 853 00 30
info@fornfranquesa.com
www.coquesdeperafita.com


